SPIRA celebris admodum Imperij & episcopalis in Germania ciuitas cuius olim incolae Nemetes et urbs ipsa Nemetum dicebatur. Arnoldo vesalio Neomagus et Nematum atque Vangionum terminus fuit.

# S P I R

Florentissimæ ciuitatis HEIDELBERGENSIS Palati-  
natus Metropolis iuxta Neccarum posita, situs et  
genuina pictura, tam arcem Illusterrimorum Principum  
Comitum Palatinorum Rheni, residentiam: quam reliqua  
illius loci insigniora ædificia pulchrè intueti ob oculos stat-  
tuens.

—  
—  
—

# WORMATI

*WORMATIA* verisimiliter *Vangionum* ciuitas, ad *Rhenum* optimo et fertilissimo loco sita, unde et fabulis locum dedit, nam cum Barbarorum olim incursionibus per agris forecumdatam siccipius vexatae *Theodororum* v'rone: seminugatur hoc loco Gigantes occidit qui barri rosis coniuncti illi exercitum in, quem nullus pater erat ait, capitis periculo subiungit, non per dilutum, quia a Goris interfectis sic *Hanos*, aliisque barbaris et crudelis nationes mordit. Ego, a *Theodorico* illo *Goros* rege, qui v'ronense cognominabatur, ex quod *Veronam* regis fui sed elegi. Quod nure horum hic suis fabulat, non significat. Veronam amoremque fere virum Germanico loco atq; adeo in mediobello fere sita esse. Fuit autem *Ari* ille *Hannos* rex *Theodorici* Regis reportis, qui multas decurias provincijs rando p'rat ad *Germaniam* Galliamque ambo latitudines. *Theodosio* Gotos, rex, auctor ab *Aeno Romanus* confite occursit, ipsa ex terra *Galla Germania*, eicit. Ex suppitione militare quoque in scaturitur faberum, iuxta *Cisalpino* hinc viro ab *Bononiam* fuit ut *Barbarorumque* demum *Rufiniana* appellata, fuisce.